Liste des médicaments substituables pris en charge par I’assurance maladie-maternité et soumis a une base de remboursement en

application de I'article 22bis du Code de la sécurité sociale

Situation au 1er mai 2025

A02BC Proton pump inhibitors

A02BCO01

omeprazole 10 mg

N° national Dénomination

Forme pharmaceutique

Conditionnement

Excipients notoires

Prix public Base remb. Taux Part. statut.

Catégorie prix
avantageux

0370919
0615054

0714262
0370922
0615068

0279081
0370936

0714228
0615085

SEDACID

Omeprazol-ratiopharm NT

Omeprazole EG
SEDACID

Omeprazol-ratiopharm NT

Losec-Mups

SEDACID

Omeprazole EG

Omeprazol-ratiopharm NT

CPR.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

1*14 CPR.
1*15 GELUL.

1*28 gélules ss blist.
1*28 CPR.
1*30 GELUL.

1*56 CPR.SS BLIST.
1*56 CPR.

1*100 gélules (flacon)
1*100 GELUL.

LACTOSE
SACCHAROSE

SACCHAROSE
LACTOSE
SACCHAROSE

SACCHAROSE
LACTOSE

SACCHAROSE
SACCHAROSE

7,51€
10,39€

8,22¢€
8,63€
11,26€

12,70€
12,97€

16,72€
17,49€

7,51€
8,05€

8,98€
8,98€
9,62€

12,70€
12,70€

16,72€
16,72€

80
80

80
80
80

80
80

80
80

1,50€
3,95€

1,64€
1,73€
3,56€

2,54€
2,81€

3,34€
4,11€

oui

non

oui
oui

non

oui

non

oui

non



A02BC01 omeprazole 20 mg

N° national Dénomination

Forme pharmaceutique

Conditionnement

Excipients notoires

Prix public Base remb. Taux Part. statut.

Catégorie prix
avantageux

0714407 Omeprazole EG
0370953 SEDACID
0615104 Omeprazol-ratiopharm NT

0615118  Omeprazol-ratiopharm NT
0714424 Omeprazole EG

0370967 SEDACID

0279113  Losec-Mups

0615135 Omeprazol-ratiopharm NT
0615121  Omeprazol-ratiopharm NT
0409543 Losec-Mups

0370971 SEDACID

0714621 Omeprazole EG

0615149  Omeprazol-ratiopharm NT
0482073 SEDACID
0714651 Omeprazole EG

A02BC01 omeprazole 40 mg

N° national Dénomination

GELUL.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

Forme pharmaceutique

1*14 gélules ss blist.
1*14 CPR.
1*15 GELUL.

1*30 GELUL.

1*28 gélules ss blist.
128 CPR.

1*28 CPR.SS BLIST.

1*60 GELUL.

1*50 GELUL.

1*56 CPR.SS BLIST.
1*56 CPR.

1*56 gélules (flacon)

1*100 GELUL.
1*100 CPR.
1*100 gélules (flacon)

Conditionnement

SACCHAROSE
LACTOSE
SACCHAROSE

SACCHAROSE
SACCHAROSE
LACTOSE

SACCHAROSE

SACCHAROSE
SACCHAROSE
SACCHAROSE
LACTOSE

SACCHAROSE

SACCHAROSE
LACTOSE
SACCHAROSE

Excipients notoires

8,10€
8,63€
10,79€

12,37€
12,12€
12,62€
24,00€

15,94€
14,71€
18,24€
18,32€
18,36€

21,19€
22,44€
22,91€

8,76€
8,76€
9,38€

16,82€
15,70€
15,70€
15,70€

17,18€
14,32€
16,04€
16,04€
16,04€

21,76€
21,76€
21,76€

Prix public Base remb.

80
80
80

80
80
80
80

80
80
80
80
80

80
80
80

1,62€
1,73€
3,29€

2,47€
2,42€
2,52¢€
11,44€

3,19€
3,25€
541€
5,49€
5,63€

4,24€
5,03€
5,50€

Taux Part. statut.

oui
oui

non

oui
oui
oui

non

oui
non
non
non

non

oui
non

non

Catégorie prix
avantageux

0615183  Omeprazol-ratiopharm NT
0714696 Omeprazole EG
0279144  Losec-Mups

0615202 Omeprazol-ratiopharm NT
0615197  Omeprazol-ratiopharm NT
0714892 Omeprazole EG

0615216  Omeprazol-ratiopharm NT
0714925 Omeprazole EG

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

1*30 GELUL.
1*28 gélules ss blist.
1*28 CPR.SS BLIST.

1*60 GELUL.
1*50 GELUL.
1*56 gélules (flacon)

1*100 GELUL.
1*100 gélules (flacon)

SACCHAROSE
SACCHAROSE
SACCHAROSE

SACCHAROSE
SACCHAROSE
SACCHAROSE

SACCHAROSE
SACCHAROSE

12,96€
18,55€
44,09€

18,93€
15,82€
31,56€

26,60€
43,19€

24,39€
22,76€
22,76€

23,89€
19,91€
22,30€

26,60€
26,60€

80
80
80

80
80
80

80
80

2,59€
3,71€
25,88€

3,79€
3,16€
13,72€

5,32€
21,91€

oui
oui

non

oui
oui

non

oui

non



A02BC02 pantoprazole 20 mg

N° national Dénomination

Forme pharmaceutique Conditionnement

Excipients notoires

Prix public Base remb. Taux Part. statut.

Catégorie prix
avantageux

0519626 PANTOPRAZOLE EG-20
0670168 Pantoprazol Sandoz

0489723 Pantomed
0494009 Pantoprazol-ratiopharm

0272451 PANTOZOL-20

0519643 PANTOPRAZOLE EG-20
0489754 Pantomed

0670171  Pantoprazol Sandoz

0494026 Pantoprazol-ratiopharm

0272465 PANTOZOL-20

0529636 PANTOPRAZOLE EG-20
0489804 Pantomed
0670185 Pantoprazol Sandoz

0494043 Pantoprazol-ratiopharm

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

1*28 CPR.SS BLIST.

1*28 cpr. (fl.)

1*28 CPR.SS BLIST.
1*30 CPR.SS BLIST.

1*28 CPR.SS BLIST.

1*56 CPR.SS BLIST.
1*56 CPR.SS BLIST.

1*56 cpr. (fl.)

1*60 CPR.SS BLIST.

1*56 CPR.SS BLIST.

198 CPR.SS BLIST.
1*100 CPR.SS BLIST.

1*98 cpr. (fl.)

1*100 CPR.SS BLIST.

MALTITOL

ROUGE PONCEAU 4R, ROUGE
COCHENILLE A

MALTITOL
HUILE DE SOJA (ET HUILE DE SOJA
HYDROGENEE)

MALTITOL

ROUGE PONCEAU 4R, ROUGE
COCHENILLE A

MALTITOL
HUILE DE SOJA (ET HUILE DE SOJA
HYDROGENEE)

MALTITOL

ROUGE PONCEAU 4R, ROUGE
COCHENILLE A

MALTITOL
HUILE DE SOJA (ET HUILE DE SOJA
HYDROGENEE)

7,79€
8,46€

8,49€
11,96€

22,30€

10,95€
11,42€
11,45€

15,01€

31,30€

14,90€
15,72€
15,51€

19,48€

12,63€
12,63€

12,63€
13,53€

12,63€

17,73€
17,73€
17,73€

19,00€

17,73€

16,30€
16,63€
16,30€

16,63€

80
80

80
80

80

80
80
80

80

80

80
80
80

80

1,56€
1,69€

1,70€
2,39€

12,20€

2,19€
2,28€
2,29€

3,00€

17,12€

2,98€
3,14€
3,10€

6,18€

oui

oui

oui

oui

non

oui
oui

oui

oui

non

oui
oui

oui

non



A02BC02 pantoprazole 40 mg

N° national Dénomination

Forme pharmaceutique

Conditionnement

Excipients notoires

Prix public Base remb.

Taux Part. statut.

Catégorie prix
avantageux

0519691 PANTOPRAZOLE EG-40
0670235 Pantoprazol Sandoz
0489978 Pantomed

0493788  Pantoprazol-ratiopharm
0218121 PANTOZOL-40

0493811  Pantoprazol-ratiopharm
0519707 PANTOPRAZOLE EG-40
0670249 Pantoprazol Sandoz
0490013 Pantomed

0496602  Pantoprazol-ratiopharm
0529975 PANTOPRAZOLE EG-40
0670252 Pantoprazol Sandoz
0490061 Pantomed

A02BC03 lansoprazole 15 mg

N° national Dénomination

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.
CPR.GASTRO-RES.

CPR.GASTRO-RES.

Forme pharmaceutique

1*28 CPR.SS BLIST.
1*28 cpr. (fl.)
1*28 CPR.SS BLIST.

1*30 CPR.SS BLIST.

1*28 CPR.(FL.)

1*60 CPR.SS BLIST.

1*56 CPR.SS BLIST.
1*56 cpr. (fl.)

1*56 CPR.SS BLIST.

1*100 CPR.SS BLIST.

1*98 CPR.SS BLIST.
1*98 cpr. (fl.)

1*100 CPR.SS BLIST.

Conditionnement

MALTITOL

ROUGE PONCEAU 4R, ROUGE
COCHENILLE A

MALTITOL
HUILE DE SOJA (ET HUILE DE SOJA
HYDROGENEE)

MALTITOL
HUILE DE SOJA (ET HUILE DE SOJA
HYDROGENEE)

MALTITOL

ROUGE PONCEAU 4R, ROUGE
COCHENILLE A

MALTITOL
HUILE DE SOJA (ET HUILE DE SOJA
HYDROGENEE)

MALTITOL

ROUGE PONCEAU 4R, ROUGE
COCHENILLE A

Excipients notoires

11,43€ 18,85€
12,06€ 18,85€

12,36€ 18,85€
13,26€ 20,19€

33,68€ 18,85€

17,91€ 18,74€

18,46€ 17,49€
19,03€ 17,49€

19,03€ 17,49€

24,76€ 25,34€

2511€ 24,83€
25,50€ 24,83€

26,49€ 25,34€

Prix public Base remb.

80 2,29€
80 2,41€
80 2,47€
80 2,65€
80 18,60€
80 3,58€
80 4,47€
80 5,04€
80 5,04€
80 4,95€
80 5,25€
80 5,73€
80 6,22€

Taux Part. statut.

oui

oui

oui

oui

non

oui

non

non

non

oui

non

non

non

Catégorie prix
avantageux

0410205 LANSOPRAZOLE EG
0795839 Lansoprazol-ratiopharm
0795842 Lansoprazol-ratiopharm
0492519 LANSOPRAZOLE EG

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

GELUL.GASTRO-RES.
GELUL.GASTRO-RES.

1*56 gélules ss blist.
1*56 gélules ss blist.

1*98 gélules ss blist.
1*84 gélules ss blist.

SACCHAROSE

SACCHAROSE

14,31€ 14,31€
14,57€ 14,31€

19,25€ 19,25€
20,16€ 16,50€

80 2,86€
80 3,12€
80 3,85€
80 6,96€

oui

non

oui

non



A02BC03 lansoprazole 30 mg

Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0795887 Lansoprazol-ratiopharm GELUL.GASTRO-RES. 1*28 gélules ss blist. SACCHAROSE 12,81€ 12,81€ 80 2,56€ oui
0410236 LANSOPRAZOLE EG GELUL.GASTRO-RES. 1*28 gélules ss blist. SACCHAROSE 14,37€ 12,81€ 80 4,12€ non
0795891 Lansoprazol-ratiopharm GELUL.GASTRO-RES. 1*56 gélules ss blist. SACCHAROSE 16,92€ 16,92€ 80 3,38€ oui
0410253 LANSOPRAZOLE EG GELUL.GASTRO-RES. 1*56 gélules ss blist. SACCHAROSE 23,07€ 16,92€ 80 9,53€ non
0795906 Lansoprazol-ratiopharm GELUL.GASTRO-RES. 1*98 gélules ss blist. SACCHAROSE 23,76€ 23,76€ 80 4,75€ oui
0410267 LANSOPRAZOLE EG GELUL.GASTRO-RES. 1*98 gélules ss blist. SACCHAROSE 26,48€ 23,76€ 80 7.47€ non
A02BC05 esomeprazole 20 mg
Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0691252 Esomeprazole EG 20mg GELUL.GASTRO-RES. 1*28 gélules ss blist. PROPYLHYDROXYBENZOATE 9,85€ 10,16€ 80 1,97€ oui

METHYLHYDROXYBENZOATE
0630002 ESOMEPRAZOLE VIATRIS-20 GELUL.GASTRO-RES. 1*28 GELUL.(FL.) SACCHAROSE 10,76€ 10,16€ 80 2,63€ non
0284161 NEXIAM 20 mg CPR.GASTRO-RES. 1*28 CPR.SS BLIST. SACCHAROSE 10,77€ 10,16€ 80 2,64€ non
0572783 ESOMEPRAZOL RATIOPHARM-20 GELUL.GASTRO-RES. 1*60 GELULES SS BLIST. SACCHAROSE 15,01€ 15,53€ 80 3,00€ oui
0630033 ESOMEPRAZOLE VIATRIS-20 GELUL.GASTRO-RES. 1*56 GELUL.(FL.) SACCHAROSE 15,30€ 14,49€ 80 3,71€ non
0284175 NEXIAM 20 mg CPR.GASTRO-RES. 1*56 CPR.SS BLIST. SACCHAROSE 15,46€ 14,49€ 80 3,87€ non
0691333 Esomeprazole EG 20mg GELUL.GASTRO-RES. 1*98 gélules ss blist. PROPYLHYDROXYBENZOATE 16,60€ 17,28€ 80 3,32€ oui

METHYLHYDROXYBENZOATE
0630051 ESOMEPRAZOLE VIATRIS-20 GELUL.GASTRO-RES. 1*100 GELUL.(FL.) SACCHAROSE 18,92€ 17,63€ 80 4,82€ non
0284189 NEXIAM 20 mg CPR.GASTRO-RES. 1*98 CPR.SS BLIST. SACCHAROSE 18,64€ 17,28€ 80 4,82€ non
A02BC05 esomeprazole 40 mg

Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0691428 Esomeprazole EG 40mg GELUL.GASTRO-RES. 1*28 gélules ss blist. PROPYLHYDROXYBENZOATE 11,96€ 12,23€ 80 2,39€ oui

METHYLHYDROXYBENZOATE
0284242 NEXIAM 40 mg CPR.GASTRO-RES. 1*28 CPR.SS BLIST. SACCHAROSE 12,77€ 12,23€ 80 2,99€ non
0630193 ESOMEPRAZOLE VIATRIS-40 GELUL.GASTRO-RES. 1*28 GELUL.(FL.) SACCHAROSE 12,78€ 12,23€ 80 3,00€ non



C10AA HMG CoA reductase inhibitors

C10AA01 simvastatin 20 mg

Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0448751  Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*30 cpr.ss blist. LACTOSE 9,33€ 9,94€ 80 1,87€ oui
0739938 Simvastatin Sandoz CPR.PELLIC. 1*30 cpr.ss blist. LACTOSE 10,04€ 9,94€ 80 2,09€ non
0374336  Simvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*28 cpr.ss blist. LACTOSE 9,72€ 9,27€ 80 2,30€ non
0626237  Simvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*30 CPR.SS BLIST. LACTOSE 11,15€ 9,94€ 80 3,20€ non
0626241  Simvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*50 CPR.SS BLIST. LACTOSE 12,36€ 12,36€ 80 2,47€ oui
0739911  Simvastatin Sandoz CPR.PELLIC. 1*50 cpr.ss blist. LACTOSE 14,34€ 12,36€ 80 4,45€ non
0820881 Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.flacon PEHD LACTOSE 14,48€ 15,22€ 80 2,90€ oui
0448846  Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 14,48€ 15,22€ 80 2,90€ oui
0739924  Simvastatin Sandoz CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 15,35€ 15,22€ 80 3,17€ non
0626299  Simvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*100 CPR.SS BLIST. LACTOSE 15,60€ 15,22€ 80 3,42¢€ non
0374403  Simvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*84 cpr.ss blist. LACTOSE 13,69€ 12,78€ 80 3,47€ non
0223152  Zocor CPR.PELLIC. 1*84 CPR.SS BLIST. LACTOSE 14,03€ 12,78€ 80 3,81€ non



C10AA01 simvastatin 40 mg

Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0448944  Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*30 cpr.ss blist. LACTOSE 10,85€ 10,85€ 80 2,17€ oui
0626349  Simvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*30 CPR.SS BLIST. LACTOSE 12,50€ 10,85€ 80 3,82€ non
0374515  Simvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*56 cpr.ss blist. LACTOSE 11,44€ 11,44€ 80 2,29€ oui
0626352  Simvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*50 CPR.SS BLIST. LACTOSE 14,78€ 10,22€ 80 6,60€ non
0374563  Simvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 19,20€ 19,60€ 80 3,84€ oui
0821164 Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.flacon PEHD LACTOSE 19,82€ 20,00€ 80 3,96€ oui
0449034  Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 19,82€ 20,00€ 80 3,96€ oui
0449021 Simvastatine EG CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 19,63€ 19,60€ 80 3,95€ non
0626416  Simvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*100 CPR.SS BLIST. LACTOSE 20,74€ 20,00€ 80 4,74€ non
0252879  Zocor CPR.PELLIC. 1*98 CPR.SS BLIST. LACTOSE 20,40€ 19,60€ 80 4,72€ non
C10AA03 pravastatin 20 mg

Catégorie prix
N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0413241 Pravastatine EG CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 17,75€ 17,75€ 80 3,565€ oui
0516588 PRAREDUCT-20 CPR. 1*98 CPR. LACTOSE 18,64€ 17,75€ 80 4,44€ non
C10AA03 pravastatin 40 mg

Catégorie prix
N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0888096  Pravasor CPR.ENROB. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 29,65€ 30,10€ 80 5,93€ oui
0413353  Pravastatine EG CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 30,01€ 30,10€ 80 6,00€ oui
0516611 PRAREDUCT-40 CPR. 1*98 CPR. LACTOSE 30,98€ 30,10€ 80 6,90€ non



C10AA05 atorvastatin 10 mg

N° national Dénomination

Forme pharmaceutique

Conditionnement

Excipients notoires

Prix public Base remb. Taux Part. statut.

Catégorie prix
avantageux

0824376 ATORSTATINEG
0640561  Totalip
0233713  Lipitor

0824457 ATORSTATINEG

0590456  Atorvastatin-ratiopharm GmbH
0640625 Totalip

0241925  Lipitor

C10AA05 atorvastatin 20 mg

N° national Dénomination

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

Forme pharmaceutique

1*30 cpr.ss blist.
1*30 cpr.ss blist.
1*28 cpr.ss blist.

1*100 cpr.ss blist.

1*100 CPR.SS BLIST.

1*100 cpr.ss blist.
1*84 cpr.ss blist.

Conditionnement

LACTOSE
LACTOSE
LACTOSE

LACTOSE

LACTOSE
LACTOSE

Excipients notoires

8,88€
9,67€
9,38€

12,17€
12,94€
13,00€
14,03€

9,27€
9,27€
8,65€

13,68€
13,68€
13,68€
11,49€

Prix public Base remb.

80
80
80

80
80
80
80

1,78€
2,25€
2,46€

2,43€
2,59€
2,60€
4,84€

Taux Part. statut.

oui
non

non

oui
oui
oui

non

Catégorie prix
avantageux

0824555 ATORSTATINEG
0640737  Totalip
0233731  Lipitor

0590618  Atorvastatin-ratiopharm GmbH
0824622 ATORSTATINEG

0640799  Totalip

0241939  Lipitor

C10AA05 atorvastatin 40 mg

N° national Dénomination

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

Forme pharmaceutique

1*30 cpr.ss blist.
1*30 cpr.ss blist.
1*28 cpr.ss blist.

1*100 CPR.SS BLIST.

1*100 cpr.ss blist.
1*100 cpr.ss blist.
1*84 cpr.ss blist.

Conditionnement

LACTOSE
LACTOSE
LACTOSE

LACTOSE
LACTOSE
LACTOSE

Excipients notoires

10,71€
11,53€
10,99€

15,60€
22,96€
23,91€
23,11€

11,06€
11,06€
10,33€

19,57€
19,57€
19,57€
16,44€

Prix public Base remb.

80
80
80

80
80
80
80

2,14€
2,68€
2,73€

3,12€
7,30€
8,25€
9,96€

Taux Part. statut.

oui
non

non

oui
non
non

non

Catégorie prix
avantageux

0590778  Atorvastatin-ratiopharm GmbH
0824796 ATORSTATINEG

0640964  Totalip

0241942  Lipitor

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

1*100 CPR.SS BLIST.

1*100 cpr.ss blist.
1*100 cpr.ss blist.
1*84 cpr.ss blist.

LACTOSE
LACTOSE
LACTOSE

21,60€
22,96€
23,91€
23,11€

23,57€
23,57€
23,57€
19,80€

80
80
80
80

4,32€
4,59€
5,05€
7,27€

oui
oui
non

non



C10AA05 atorvastatin 80 mg

Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0824975 ATORSTATINEG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 22,92¢€ 23,24€ 80 4,58€ oui
0312896  Lipitor CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 23,38€ 22,78€ 80 5,16€ non
0641121  Totalip CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 23,89€ 23,24€ 80 5,30€ non
C10AA07 rosuvastatin 10 mg
Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0802401 Rosuvastatine EG CPR.PELLIC. 1*30 cpr.ss blist. LACTOSE 10,31€ 10,72€ 80 2,06€ oui
0727128 Rosuvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*28 cpr.ss blist. LACTOSE 10,65€ 10,00€ 80 2,65€ non

JAUNE ORANGE S

ROUGE ALLURA AC
0346636 CRESTOR CPR.PELLIC. 1*28 CPR.SS BLIST. LACTOSE 10,77€ 10,00€ 80 2,77€ non
0819345 Rosuvastatin-ratiopharm CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 15,03€ 17,70€ 80 3,01€ oui
0799354 Rosuvastatine EG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 21,10€ 17,70€ 80 6,94€ non
0727193  Rosuvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 21,90€ 17,35€ 80 8,02¢€ non

JAUNE ORANGE S

ROUGE ALLURA AC
0346717 CRESTOR CPR.PELLIC. 1*98 CPR.SS BLIST. LACTOSE 22,58€ 17,35€ 80 8,70€ non
C10AA07 rosuvastatin 20 mg

Catégorie prix

N° national Dénomination Forme pharmaceutique Conditionnement Excipients notoires Prix public Base remb. Taux Part. statut. avantageux
0799449  Rosuvastatine EG CPR.PELLIC. 1*30 cpr.ss blist. LACTOSE 10,31€ 10,79€ 80 2,06€ oui
0727291 Rosuvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*28 cpr.ss blist. LACTOSE 10,64€ 10,07€ 80 2,58€ non

JAUNE ORANGE S

ROUGE ALLURA AC
0346796 CRESTOR CPR.PELLIC. 1*28 CPR.SS BLIST. LACTOSE 10,95€ 10,07€ 80 2,89€ non
0799516  Rosuvastatine EG CPR.PELLIC. 1*100 cpr.ss blist. LACTOSE 21,43€ 22,06€ 80 4,29€ oui
0727355 Rosuvastatine Viatris CPR.PELLIC. 1*98 cpr.ss blist. LACTOSE 22,23€ 21,62€ 80 4,93€ non

JAUNE ORANGE S

ROUGE ALLURA AC
0346877 CRESTOR CPR.PELLIC. 1*98 CPR.SS BLIST. LACTOSE 22,86€ 21,62€ 80 5,56€ non



C10AA07 rosuvastatin 40 mg

N° national Dénomination

Forme pharmaceutique

Conditionnement

Excipients notoires

Prix public Base remb. Taux Part. statut.

Catégorie prix
avantageux

0799601
0727582

0347048

C10AA07

Rosuvastatine EG

Rosuvastatine Viatris

CRESTOR

rosuvastatin 5 mg

N° national Dénomination

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

CPR.PELLIC.

Forme pharmaceutique

1*100 cpr.ss blist.
1*98 cpr.ss blist.

198 CPR.SS BLIST.

Conditionnement

LACTOSE

LACTOSE
JAUNE ORANGE S
ROUGE ALLURA AC

LACTOSE

Excipients notoires

21,91€
22,74€

23,38€

22,56€
22,11€

22,11€

Prix public Base remb.

80
80

80

4,38€
5,05€

5,69€

Taux Part. statut.

oui

non

non

Catégorie prix
avantageux

0799131
0727033

0799192
0727095

0477333

Rosuvastatine EG

Rosuvastatine Viatris

Rosuvastatine EG

Rosuvastatine Viatris

CRESTOR

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

CPR.PELLIC.
CPR.PELLIC.

CPR.PELLIC.

1*30 cpr.ss blist.
1*28 cpr.ss blist.

1*100 cpr.ss blist.
1*98 cpr.ss blist.

1*90 CPR.SS BLIST.

LACTOSE
LACTOSE
ROUGE ALLURA AC
LACTOSE

LACTOSE
ROUGE ALLURA AC

LACTOSE

10

8,80€
9,17€

12,68€
13,47€

14,57€

8,80€
8,21€

13,85€
13,57€

12,47€

80
80

80
80

80

1,76€
2,60€

2,54€
2,69€

4,59€

oui

non

oui

oui

non
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